
 

Národní památkový ústav, generální ředitelství | Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
T +420 257 010 111 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 

 
1/1 

 

 

 
 

 

Váš dopis čj. / ze dne: 3. 6. 2020 

Naše čj.: NPU-310/42574/2020 

Vyřizuje: Bláhová l. 147 
Spisový znak: 186. 
 
Praha 8. 6. 2020 

 

 

 

Žádost o doplnění informace 
 
 

Vážený pane inženýre, 
 
vyřizuji doplnění k bodu 3 a 4 původní žádosti o informace, jejíž vyřízení Vám bylo odesláno pod čj. 
37408/2020 dne 3. 6. 2020. Obsahem vašeho požadavku je tedy stížnost proti vyřízení žádosti 
o informace. 
 
K požadavkům č. 3 a 4 – sken dokladů, které prokazují, kdy bylo o případný pronájem požádáno, 
a sken dokladů, které prokazují související vyjádření NPÚ (správy zámku) žadatelům, (kladná 
i záporná), potvrzuji na základě sdělení Správy zámku Valeč, že tyto doklady neexistují a o pronájmy 
nikdo další v místě neprojevil zájem. Postup, kdy na menším místě NPÚ sám vyzval potencionální 
pronájemce k podpisu smlouvy, není nestandardní. 
K požadavku č. 6 - skenu dokladů, které prokazují provedení případných plateb a jejich výše, data 
realizace, připojeného v příloze vyřízení čj. NPU-310/37408/2020, potvrzuji, že částka 60,50 Kč 
odpovídá obsahu smlouvy: část ceny nájmu – movitá věc 50 Kč bez DPH (7 ks židlí). 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. arch. Naděžda Goryczková 
generální ředitelka 
 
 
 
Přílohy (počet svazků) 
žádné 
 
 


